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2008 Rendsborg
Turen til Rendsborg fra 1.maj – 4.maj

Vi startede fra Jægerspris ( vort sommerhus) og kørte mod vores mødested  ved Padborg hvor vi skulle mødes
med resten af ”tysklands gruppen” kl 12.30. 
Vi var ca 20 cykler og en bil ( dels fra Norge, fra Sverige , fra HOG cph og HOG jylland syd) som mødtes ved
Transportcentret, som var under ombygning. 
Frokosten blev indtaget på den nærmeste tankstation med et cafeteria ( vi har tidligere været der ).
Vi fik hilst på alle deltagerne og fik fyldt maverne så vi kunne klare de næste ca 100 km til Rendsburg, vi kørte
ad mindre veje til vort bestemmelses sted.
 – ca 10 km før Rendsburg var der stemning for en kop kaffe og en ”smøg”, vi rastede udenfor en Restaurant
som havde valgt at være lukket endnu 1 time, men vejret viste sig fra den absolut smukkeste side. De sidste
kilometer til Hotel Convent Garden foregik ad mindre veje, cyklerne blev delvist anvist pladser i garager og i en
video overvåget gård, der var tænkt på alt, så deltagerne blot kunne nyde opholdet på det 4 stjernede hotel.
Værelserne stod klar til deltagerne – vi havde udsigt dels mod byen og dels til vores ”bil” idet vores cykler
endnu ikke var kommet retur fra Havanna / Cuba, hvor vi havde været sammen med MC Travel i Februar /
Marts 2008, så vi måtte ”nøjes” med en bil. 

Vi havde en forhåbning om at kunne få lov at få et bagsæde ved nogle af de andre HOGére. John tilbød Mie et
bagsæde og jeg blev tilbudt et få lov at køre sammen med Gritt, på Gritt´s cykel og med Gritt på bagsædet –
tak.
Den første aften blev tilbragt med god tysk mad og et dejligt samvær med de øvrige deltagere, Arne var jo for
nylig blev ny formand i Jylland Syd, så han var meget gavmild da han forslog at dette skulle fejres med en
omgang til alle ( betalt af Anni´s husholdnings penge ) Tak fra os alle og held og lykke med det nye hverv Arne.

Fredag morgen gik vi i restauranten for at få den planlagte morgen buffet – men det skulle vise sig at et så
stort hotel også havde specielle morgen buffet områder for HOGére, men det var ikke så entydigt skiltet, det af
sted kom en del morskab, idet mange fik morgenbuffet i begge sektioner, men menuen kunne man ikke klage
på.

Dagen program var ” oplev Rendsburg på egen hånd” – Hotellet blev forladt ved 10 tiden i større og mindre
grupper, mange endte nede midt i byen hvor vi fandt et udskænkningssted midt på et torv, med sol – og der var
arrangeret optræden – et ungt par skulle giftes og bruden kom i sidste øjeblik sammen med noget familie og
”smed” brudekareten en Mercedes 4-hjulstrækker på torvet hvor vi sad. Vi havde i øvrigt fundet stedet via Jan´s
håndbårne GPS – en smart lille fætter.
Efter en øl´s tid kom bruden tilbage sammen med sin nye mand – og samtidigt var NDR på pladsen med en TV
optagelse – det var vist ikke HOG de ville filme ,men en lokal politiker som havde stillet sig op på torvet, men
jeg tror nu at de ”smug”filmede lidt med nogle at vore bikertøser.

Foråret viste sig fra sin absolut smukkeste side så vi forlod torvepladsen – gik lidt på shopping , vi snakkede og
hyggede os i solen.  Efter et par timer begyndte sulten igen at melde sig vi kiggede lidt på vores bykort og
enedes om at gå ned til Yachthavnen, der måtte der da være et sted at spise og ganske rigtigt, vi fandt en dejlig
restaurant med udsigt ud over vandet.
Vi gik efterfølgende tilbage til hotellet for at hvile inden aftensmaden. Vi gik en mindre gruppe på 10-12 stykker
ud for at spise på en restaurant på paradepladsen. De øvrige spiste på hotellet.

Lørdag – efter morgenmaden samledes vi kl 10.30 for at køre på fællestur, vi kørte ud for at se sluserne ud
imod Østersøen ( Kielerkanalen), det er et storslået bygningsværk og derfra kørte vi videre igen ad små veje til
Dannevirke, vi gik på voldene hvor vore forfædre har udkæmpet militærkampe, det var så voldsom en oplevelse
at Steen mistede sine MC nøgler, dette afstedkom at vi alle fik lidt extra motion – men Sanne fandt nøglerne –
og det forlyder at Steen ville give en lille en på terrassen.
Lørdag aften tilbragte vi alle på samme restaurant, vi hørte meldinger ud fra den store verden, idet andre
HOGére var på tur i Polen, Tjekkiet, Tyskland – de havde fundet sne !!
Det var endnu en god tilrettelagt tur som vi som deltagere siger tak for , vi glæder os til at gense vore HOG
venner, men næste gang kommer vi på vores MCére.

Tak for et dejligt arrangement ”bil holdet”  Mie & Jørn
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